
5

大会名

第 63

兵庫県立星陵高等学校

回

体育館使用許可願

兵庫県高等学校総合体育大会　バレーボール競技回

兼　令和元年度 全国高等学校総合体育大会バレーボール競技　兵庫県予選大会

兵庫県高等学校総合体育大会　バレーボール競技

兼　令和元年度　全国高等学校総合体育大会バレーボール競技　兵庫県予選大会

第 63

８：００～１８：００

（　公　印　省　略　）

チーム数

兵高体連バレー第 4号

高等学校長

バレーボール部

令和 元 年 月 17 日

様

兵庫県高等学校体育連盟

吉　田　博　昭部長

備　考 使用に際しましては貴校体育館使用規定等を遵守いたします。

性別

男・女

　新緑の候、貴職におかれましては校務ご多忙の中、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より兵庫県高体連バレーボール部発展のため格別のご指導、ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記大会を下記により開催いたしたく存じます。つきましては競技場として、貴校体育館を借用

の上、使用方につきご許可くださいますよう、お願い申し上げます。

記

月　　日（曜日）

月　　日（　　曜日）

時　　間（予定）


